



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	अगुवा कर्षक १ दिने तालिम सबै वडाहरु	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	२,२५,०००	२,२५,०००
२	अगुवा कृषि तालिम तथा विउविजन खरिद	२२५२९	कृषि	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
३	अठेला खोदाइनाथ मन्दिर वडा नं. २	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,६०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,००,०००
६	अनुधारा खानेपानी मूल मर्मत सिल	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७	अन्य भाडा	२८१४९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	महिला	१	N/A		१८,४००	१३,८००	१३,८००	४६,०००
९	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	महिला	१	N/A		१८,४००	१३,८००	१३,८००	४६,०००
१०	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	महिला	१	N/A		१८,४००	१३,८००	१३,८००	४६,०००
११	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	महिला	१	N/A		१८,४००	१३,८००	१३,८००	४६,०००
१२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६,९००	६,९००	९,२००	२३,०००
१३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६,९००	६,९००	९,२००	२३,०००
१४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६,९००	६,९००	९,२००	२३,०००
१५	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६,९००	६,९००	९,२००	२३,०००
१६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
१७	अत्रतराष्ट्रिय नारी दिवस	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
१८	अपांगता भएका ब्यक्तीहरुलाई सामग्री बितरण	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		१,००,०००	१,५०,०००	०	२,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९	असुर रोकटा खा.पा. मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
२०	असुर रोकटा खानेपानी स्टोर भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
२१	आ.ब. २०७७/७८को दायित्व भुक्तानी	२८२१९	वित्तीय सुशासन	महिला	१	N/A		०	०	३,८२,३८१	३,८२,३८१
२२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
२३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
२४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
२५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
२६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको भैंसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,३०,०००	३,३०,०००	४,४०,०००	११,००,०००
२७	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको भैंसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,३०,०००	३,३०,०००	४,४०,०००	११,००,०००
२८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको भैंसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,३०,०००	३,३०,०००	४,४०,०००	११,००,०००
२९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको भैंसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,३०,०००	३,३०,०००	४,४०,०००	११,००,०००
३०	आखा उपचार केन्द्र स्थापना	२७२१९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		०	६,००,०००	६,००,०००	१२,००,०००
३१	आगर दलित बस्ति भुत लाखपुनमन्दिर निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
३२	आगर भल नियन्त्रण	३११५७	विपद व्यवस्थापन	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३३	आँटि खोला बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
३४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,२०,०००	७,२०,०००	९,६०,०००	२४,००,०००
३५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,२०,०००	७,२०,०००	९,६०,०००	२४,००,०००
३६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,२०,०००	७,२०,०००	९,६०,०००	२४,००,०००
३७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,२०,०००	७,२०,०००	९,६०,०००	२४,००,०००
३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,८६,४०,०००	२,१४,८०,०००	२,१४,८०,०००	७,१६,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,८६,४०,०००	२,१४,८०,०००	२,१४,८०,०००	७,१५,००,०००
४०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,८६,४०,०००	२,१४,८०,०००	२,१४,८०,०००	७,१५,००,०००
४१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,८६,४०,०००	२,१४,८०,०००	२,१४,८०,०००	७,१५,००,०००
४२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		८,८३,२००	६,६२,४००	६,६२,४००	२२,०८,०००
४३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		८,८३,२००	६,६२,४००	६,६२,४००	२२,०८,०००
४४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		८,८३,२००	६,६२,४००	६,६२,४००	२२,०८,०००
४५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		८,८३,२००	६,६२,४००	६,६२,४००	२२,०८,०००
४६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		६४,४००	४८,३००	४८,३००	१,६१,०००
४७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		६४,४००	४८,३००	४८,३००	१,६१,०००
४८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		६४,४००	४८,३००	४८,३००	१,६१,०००
४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		६४,४००	४८,३००	४८,३००	१,६१,०००
५०	आयुबैध अस्पताल निर्माण	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५१	आयुबैध अस्पताल निर्माण	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५२	आयुबैध अस्पताल निर्माण	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
५३	आयुबैध अस्पताल निर्माण	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४	आर्थिक सहायता	२७२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
५५	आर्युवेदिक अस्पताल कोभिड अस्पताल काडौँ २ वटा शौचालय निर्माण	३११५८	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
५६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	९०,०००	९०,०००	३,००,०००
५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
५८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२५,०००	२५,०००
५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
६०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२५,०००	२५,०००
६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१०,००,०००
६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२५,०००	२५,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५००	७,५००	१०,०००	२५,०००
६७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२,००,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	५,००,०००
६८	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		४०,०००	३०,०००	३०,०००	१,००,०००
६९	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		४०,०००	३०,०००	३०,०००	१,००,०००
७०	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		४०,०००	३०,०००	३०,०००	१,००,०००
७१	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		४०,०००	३०,०००	३०,०००	१,००,०००
७२	ईलाका प्रहरी कार्यलय तश्वदेही घेरबार	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७३	उदयदेव मन्दिर पुस्तकालय भवन निर्माण आगर	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
७४	उन्नत साडे खरिद ढुवानी सहित	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	७०,०००	७०,०००
७५	उन्नत साडे खरिद ढुवानी सहित	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	७०,०००	७०,०००
७६	उन्नत साडे खरिद ढुवानी सहित	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७७	उन्नत साडे खरिद ढुवानी सहित	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७८	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
७९	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
८०	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
८१	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८२	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	१,२०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
८३	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	१,२०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
८४	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	१,२०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
८५	ए आर टि कन्सुलरको तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	१,२०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
८६	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८७	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८८	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८९	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना, अस्पतालका लागि	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
९०	एक गाउ एक कुर्षि प्राबिधिक तलब भत्ता	२११११	कृषि	अन्य	१	N/A		०	६,२५,०००	६,२५,०००	१२,५०,०००
९१	एक विद्यालय एक डिजिटल लाईब्रेरी प्रस्ताव सम्झौता	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	३६,०००	०	३६,०००
९२	एक विद्यालय एक डिजिटल लाईब्रेरी प्रस्ताव सम्झौता	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२,६४,०००	०	२,६४,०००
९३	एकल पुरुष तथा दुहुरा बालबालिका भत्ता	२७१११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		७,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००	२५,००,०००
९४	एकल महिलाको लागी अचार बनाउने तालिम	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		१८,०००	१८,०००	२४,०००	६०,०००
९५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५६,०००	१,५६,०००	२,०८,०००	५,२०,०००
९६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५६,०००	१,५६,०००	२,०८,०००	५,२०,०००
९७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		०	०	०	३६,०००
९८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५६,०००	१,५६,०००	२,०८,०००	५,२०,०००
९९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५६,०००	१,५६,०००	२,०८,०००	५,२०,०००
१००	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३२,४००	३२,४००	४३,२००	१,०८,०००
१०१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३२,४००	३२,४००	४३,२००	१,०८,०००
१०२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३२,४००	३२,४००	४३,२००	१,०८,०००
१०३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३२,४००	३२,४००	४३,२००	१,०८,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५००	१,५००	२,०००	५,०००
१०५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५००	१,५००	२,०००	५,०००
१०६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५००	१,५००	२,०००	५,०००
१०७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१,५००	१,५००	२,०००	५,०००
१०८	ओटेखाला खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१०९	ओटेखाला खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
११०	ओटेखाला खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१११	ओटेखाला खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
११२	ओरडपखा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	६२,५००	६२,५००	१,२५,०००
११३	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
११४	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
११५	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
११६	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
११७	कक्षा ९-१२ मा अध्यनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्तीका लागि छनौट भएका विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ती(कक्षा ११ र १२ का विज्ञान विषय समेतका लागि)	२७२११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	३५,४६,०००
११८	कक्षा ९-१२ मा अध्यनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्तीका लागि छनौट भएका विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ती(कक्षा ११ र १२ का विज्ञान विषय समेतका लागि)	२७२११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११९	कुखुरा खोर सुधार कार्यक्रम ४ साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
१२०	कुजागाड सलेना कूलो र स्यालदङगा कुलो मर्मत	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१२१	केदार आ.वि.घेरवार निर्माण अम्टडी	३११७१	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१२२	केदार मन्दिर डी.पी.आर. वडा नं. ९	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२३	केदार मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. ३	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२४	केदार मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. ३	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२५	केदार मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. ३	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१२६	केदार मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. ३	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१२७	केदार मन्दिर निर्माण	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२८	केदार मन्दिर निर्माण	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१२९	केदार मन्दिर निर्माण	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१३०	केदार मन्दिर निर्माण	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१३१	कनेडी खोला दसमारा खानेपानी काडाँ	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१३२	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
१३३	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
१३४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२७,९०,०००	२७,९०,०००	३७,२०,०००	९३,००,०००
१३५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२७,९०,०००	२७,९०,०००	३७,२०,०००	९३,००,०००
१३६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२७,९०,०००	२७,९०,०००	३७,२०,०००	९३,००,०००
१३७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२७,९०,०००	२७,९०,०००	३७,२०,०००	९३,००,०००
१३८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
१३९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
१४०	कुन्ले केदार मन्दिर टूस निर्माण वडा नं. ७	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४१	कुन्ले केदार मन्दिर ट्रस निर्माण वडा नं. ७	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१४२	कुन्ले केदार मन्दिर ट्रस निर्माण वडा नं. ७	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१४३	कुन्ले केदार मन्दिर ट्रस निर्माण वडा नं. ७	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१४४	कनेला केदार मन्दिर कुलो ट्रस निर्माण वडा नं. ७	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
१४५	कुनी पि.सि.सि. बाटो निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	४६,०००	४६,०००	९२,०००
१४६	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		८,४००	८,४००	११,२००	२८,०००
१४७	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		८,४००	८,४००	११,२००	२८,०००
१४८	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		८,४००	८,४००	११,२००	२८,०००
१४९	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		८,४००	८,४००	११,२००	२८,०००
१५०	कमलपुर मा.वि. माथिल्लो तला निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
१५१	करडा पलडा खा.पा. मर्मत तथा टंकी मर्मत र पोखरी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१५२	करडा पलडा खा.पा. मर्मत तथा टंकी मर्मत र पोखरी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१५३	करडा पलडा खा.पा. मर्मत तथा टंकी मर्मत र पोखरी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१५४	करडा पलडा खा.पा. मर्मत तथा टंकी मर्मत र पोखरी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१५५	करडा पलडा खा.पा. तथा टंकी मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४,००,०००
१५६	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१५७	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१५८	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१५९	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	४०,०००	४०,०००
१६०	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	४०,०००	४०,०००
१६१	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	४०,०००	४०,०००
१६२	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	१०,०००	१०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६३	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	१०,०००	१०,०००
१६४	कुर्तिम गर्भाधान तालिम सहायक स्तर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	१०,०००	१०,०००
१६५	कर्मचारी तलब भत्ता तथा बिबिध कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१८,८०,०००	१४,१०,०००	१४,१०,०००	४७,००,०००
१६६	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
१६७	कर्मचारी दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
१६८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
१६९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
१७०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		५,००,०००	०	०	५,००,०००
१७१	कुर्षि औजार तितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	कृषि	महिला	१	N/A		०	२,००,०००	०	२,००,०००
१७२	कुर्षि समुह र फर्म दर्ता प्रमाण पत्र छपाई	२२३१३	कृषि	अन्य	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
१७३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२८,००,०००	२१,००,०००	२१,००,०००	७०,००,०००
१७४	कैलपाल मन्दिर व्यवस्थापन	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१७५	कुलाढाण खन्डक्या सिचाई कुलो पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिचाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१७६	कृषि उखु खेति	२११२२	कृषि	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
१७७	कृषि उखु खेति	२११२२	कृषि	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
१७८	कृषि उखु खेति	२११२२	कृषि	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१७९	कृषि उखु खेति	२११२२	कृषि	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१८०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		२६,१००	२६,१००	३४,८००	८७,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८१	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		२६,१००	२६,१००	३४,८००	८७,०००
१८२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		२६,१००	२६,१००	३४,८००	८७,०००
१८३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		२६,१००	२६,१००	३४,८००	८७,०००
१८४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	कृषि	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
१८५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	कृषि	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
१८६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	कृषि	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
१८७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२११११	कृषि	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
१८८	कृषि विउ खरिद	२२७११	कृषि	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१८९	कृषि सामाग्री खरिद	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,००,०००
१९०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१९१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१९२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१९३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१९४	केस बेसको आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सो संग सम्बन्धित औषधी एवम औषधी जन्य सामग्रीहरु समेत व्यवस्थापन	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		०	०	०	६,८२,०००
१९५	कस्तुरी मन्दिर घेरबार	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
१९६	काकडी खानेपानी योजना	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१९७	कोटागडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१९८	कोटागडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१९९	कोटागडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२००	कोटागडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०१	काडेपारीबाट सिचाई कूलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२०२	काडा गाउ खानेपानी	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
२०३	काडा बजार महारुद्र धाम	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	३,४६,०००	३,४६,०००
२०४	काडा बजार महारुद्र धाम	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	३,४६,०००	३,४६,०००
२०५	काडा बजार महारुद्र धाम	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
२०६	काडा बजार महारुद्र धाम	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
२०७	काडाँ बजार महारुद्र धाम सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,४६,०००
२०८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२९	श्रम तथा रोजगारी	अन्य	१	N/A		०	०	०	२३,४९,०००
२०९	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६,५२,२००	६,५२,२००	८,६९,६००	२१,७४,०००
२१०	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६,५२,२००	६,५२,२००	८,६९,६००	२१,७४,०००
२११	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६,५२,२००	६,५२,२००	८,६९,६००	२१,७४,०००
२१२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६,५२,२००	६,५२,२००	८,६९,६००	२१,७४,०००
२१३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,४०,०००	११,४०,०००	१५,२०,०००	३८,००,०००
२१४	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,४०,०००	११,४०,०००	१५,२०,०००	३८,००,०००
२१५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,४०,०००	११,४०,०००	१५,२०,०००	३८,००,०००
२१६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२७११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,४०,०००	११,४०,०००	१५,२०,०००	३८,००,०००
२१७	कार्तिका मन्दिर निर्माण बागोठ	३११५६	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
२१८	कार्यक्रम अनुगमन तथा भ्रमण खर्च कुर्षि कार्यक्रम	२११३३	कृषि	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
२१९	कार्यालय ब्यबस्थापन तथा प्रशासनिक खर्च	२२३१९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
२२०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
२२१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
२२२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
२२४	कोईडा खानेपानी मुल संरक्षण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
२२५	कोटाखल जमंडा बाटो निर्माण	३११७१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
२२६	कोठाखेती खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२२७	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,३९,८००	१,३९,८००	१,८६,४००	४,६६,०००
२२८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,३९,८००	१,३९,८००	१,८६,४००	४,६६,०००
२२९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१०,२००	१०,२००	१३,६००	३४,०००
२३०	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१०,२००	१०,२००	१३,६००	३४,०००
२३१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१०,२००	१०,२००	१३,६००	३४,०००
२३२	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१०,२००	१०,२००	१३,६००	३४,०००
२३३	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,३९,८००	१,३९,८००	१,८६,४००	४,६६,०००
२३४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,३९,८००	१,३९,८००	१,८६,४००	४,६६,०००
२३५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
२३६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
२३७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
२३८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
२३९	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		५६,१००	५६,१००	७४,८००	१,८७,०००
२४०	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		५६,१००	५६,१००	७४,८००	१,८७,०००
२४१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		५६,१००	५६,१००	७४,८००	१,८७,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४२	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		५६,१००	५६,१००	७४,८००	१,८७,०००
२४३	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ४८४लाई रू. १० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	स्वास्थ्य	अन्य	४८४	N/A		०	४८,४०,०००	०	४८,४०,०००
२४४	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ४८४लाई रू. १० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	स्वास्थ्य	अन्य	४८४	N/A		०	४८,४०,०००	०	४८,४०,०००
२४५	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ४८४लाई रू. १० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	स्वास्थ्य	अन्य	४८४	N/A		०	४८,४०,०००	०	४८,४०,०००
२४६	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ४८४लाई रू. १० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	स्वास्थ्य	अन्य	४८४	N/A		०	४८,४०,०००	०	४८,४०,०००
२४७	कोल्टडा आ.वि. भवन मर्मत	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
२४८	कोल्टडी घट्ट निर्माण	२२७११	उद्योग	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२४९	कोल्टडी जाजर झो.पु	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,११,०००	१,११,०००	०	१८,२२,०००
२५०	कोल्टडी जाजर झो.पु	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		११,००,०००	१०,७८,०००	०	२१,७८,०००
२५१	कोल्टडी मन्दिर कुलो निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२५२	कोल्टडी मन्दिर कुलो निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२५३	कोल्टडी मन्दिर कुलो निर्माण	३११५५	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,००,०००
२५४	कोल्टडी मन्दिर कुलो निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२५५	कोल्टडी मन्दिर कुलो निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२५६	कोल्टडी मन्दिर देखि खडा सडक	२२७११	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२१,००,०००
२५७	कोल्टडी मन्दिर देखि खडा सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	१०,५०,०००	१०,५०,०००	२१,००,०००
२५८	खर्केउडा मुल संरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
२५९	खर्की गैरागडा पन्याडी खाइखेत खा.पा. मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२६०	खलकट्टे घट्टेखोला खा.पा. मर्मत	२२५२२	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
२६१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६२	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	०	०	५५,०००
२६३	खेलकुद कार्यक्रम तथा महिला स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	२२७११	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	०	१,२६,०००	१,२६,०००
२६४	खेलकुद तथा उपमेयर कप	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
२६५	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	२२७११	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
२६६	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	२२७११	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
२६७	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	२२७११	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२६८	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	२२७११	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२६९	खेलकुद पुर्वाधार निर्माण वडा नं. १	३११५९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	०	०	८,००,०००
२७०	खेलकुद बिकास कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७१	खल्लोडा देखी थरोखेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२७२	खल्लोडा सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
२७३	खलिगाड सेरा झुर्काली सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२७४	खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
२७५	खानेपानी तथा सिचाई पाइप खरिद	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,४०,०००	१,४०,०००
२७६	खानेपानी निर्माण रोपनलेक	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२७७	खानेपानी निर्माण रोपनलेक	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२७८	खानेपानी निर्माण रोपनलेक	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२७९	खानेपानी निर्माण रोपनलेक	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
२८०	खानेपानी पाइप खरिद तथा मर्मत सम्भार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२८१	खानेपानी पाइप खरिद तोल्या	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२८२	खानेपानी पाइप खरिद तोल्या	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
२८३	खानेपानी पाइप खरिद तोल्या	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	६४,०००	६४,०००	१,२८,०००
२८४	खानेपानी पाइप खरिद तोल्या	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	६४,०००	६४,०००	१,२८,०००
२८५	खानेपानी पाइप खरिद तथा विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	०	२,००,०००
२८६	खानेपानी मर्मत अम्टडी टोल	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२८७	खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
२८८	खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
२८९	खारा मुल संरक्षण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
२९०	खोलाड्डा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२९१	गंगेश्वर आ.बि. शौचालय निर्माण	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९२	गंगेश्वर आ.बि. शौचालय निर्माण	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९३	गंगेश्वर आ.बि. शौचालय निर्माण	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
२९४	गंगेश्वर आ.बि. शौचालय निर्माण	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
२९५	गंगेश्वर मन्दिर भान्साघर तथा फिल्ड निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२९६	गंगेश्वर सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
२९७	गत आ व २०७७/७८ को भुक्तानी बाकी	३१५११	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	१५,५४,२२६.५०	१६,२६,२२६.५०	३१,८०,४५३
२९८	गत आ व २०७७/७८ को भुक्तानी बाकी	३१५११	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	१५,५४,२२६.५०	१६,२६,२२६.५०	३१,८०,४५३
२९९	गत आ व २०७७/७८ को भुक्तानी बाकी	३१५११	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३००	गत आ व २०७७/७८ को भुक्तानी बाकी	३१५११	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०१	गत आ व को भुक्तानी बाकि थप	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	३१,८०,४५३
३०२	गताडी खानेपानी मुल संरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
३०३	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२७११	गरिबी निवारण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
३०४	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२७११	गरिबी निवारण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
३०५	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२७११	गरिबी निवारण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
३०६	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२७११	गरिबी निवारण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
३०७	गैरखोला खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३०८	गैरखोला खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३०९	गैरखोला खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
३१०	गैरखोला खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
३११	गर्जल खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	२,००,०००
३१२	गर्जल खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	२,००,०००
३१३	गर्जल खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१४	गर्जल खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१५	गर्जल देखि तात्सम्मा बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१६	गर्जल मुल सुधार	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
३१७	गैरखोला खानेपानी योजना	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,५०,०००
३१८	ग्रामिण जलश्रोत ब्यबस्थापन परियोजनाको आ.ब २०७७।७८ को भुक्तानी बाकी समपुरक	२२५२९	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	२८,५०,०००	२८,५०,०००
३१९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	१,८०,०००	२,४०,०००	६,००,०००
३२०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	१,८०,०००	२,४०,०००	६,००,०००
३२१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	१,८०,०००	२,४०,०००	६,००,०००
३२२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	१,८०,०००	२,४०,०००	६,००,०००
३२३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		७,०८,०००	७,०८,०००	९,४४,०००	२३,६०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		७,०८,०००	७,०८,०००	९,४४,०००	२३,६०,०००
३२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		७,०८,०००	७,०८,०००	९,४४,०००	२३,६०,०००
३२६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	उद्योग	अन्य	१	N/A		७,०८,०००	७,०८,०००	९,४४,०००	२३,६०,०००
३२७	गैरी गाडा कुवा तथा मुल संरक्षण (जर्कू)	२२५२२	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२८	ग्वानी देखि गोराखाला सम्म पि.सी.सी. बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
३२९	ग्वानीचोरा सिमनोल सडक वडा नं.२	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,५०,०००
३३०	ग्वानीचोरा सिमनोला सडक वडा नं. २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
३३१	ग्वानीचोरा सिमनोला सडक वडा नं. २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
३३२	ग्वानीचोरा सिमनोला सडक वडा नं. २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३३३	ग्वानीचोरा सिमनोला सडक वडा नं. २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३३४	ग्वाल्लेक आ.बि.पर्खाल तथा फर्निचर निर्माण	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
३३५	ग्वाल्लेक मणिलेक खानेपानी मर्मत सम्भार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	४,५०,०००	३,२०,०००	७,७०,०००
३३६	ग्वाल्लेक मणिलेक खानेपानी मर्मत सम्भार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	१,३०,०००	१,३०,०००
३३७	गाड सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३३८	गाडा खानेपानी निर्माण योजना गाजरि	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	६०,०००	६०,०००
३३९	गोधरा पि.सि.सि.बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
३४०	गोधरा पि.सी.सी. तथा पाईप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
३४१	गोधरा पि.सी.सी. तथा पाईप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
३४२	गोधरा पि.सी.सी. तथा पाईप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३४३	गोधरा पि.सी.सी. तथा पाईप खरिद	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३४४	गोपजोशी पि.सि.सि. बाटो निर्माण पोखरी मर्मत सलेना	३११५९	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३४५	गोपजोशी पि.सि.सि. बाटो निर्माण पोखरी मर्मत सलेना	३११५९	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३४६	गोपजोशी पि.सि.सि. बाटो निर्माण पोखरी मर्मत सलेना	३११५९	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४७	गोपजोशी पि.सि.सि. बाटो निर्माण पोखरी मर्मत सलेना	३११५९	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
३४८	गोपजोशी मन्दिर सलेना	३११५९	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
३४९	गोपाञ्चल मन्दिर पर्खाल निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
३५०	गोयला देखी शिव आ.वि. सम्म भल निर्माण	३११५४	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३५१	गोराघर पूजाघर निर्माण	३१११२	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
३५२	गोल्थाला नुन्थली पी.सी.सी.बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३५३	गोलाईखाली देखि टमटि गाड बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३५४	गोलाखेत सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	३५,०००	३५,०००	७०,०००
३५५	गौरा संस्कृति पुस्तक प्रकाशन बागोठ	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	११,५००	११,५००	२३,०००
३५६	घडरानी सिचाई योजना	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३५७	घट्टिगाड पिसिसि बाटो निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
३५८	घट्टीगाड पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
३५९	घट्टीगाड सिचाइ निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
३६०	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा तथा सिविर संचालन	२२५२९	मानव संशाधन विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	६,७०,०००
३६१	घरखेत सिचाइ कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३६२	घरभाडा	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
३६३	घरेलु जर्कु सडक वडा न. १	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४४,००,०००
३६४	घरेलु जर्कु सडक वार्ड न १	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३६५	घरेलु जर्कु सडक वार्ड न १	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
३६६	घरेलु जर्कु सडक वार्ड न १	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१७,६०,०००	१७,६०,०००	८,८०,०००	४४,००,०००
३६७	घरेलु जर्कु सडक वार्ड न १	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१७,६०,०००	१७,६०,०००	८,८०,०००	४४,००,०००
३६८	घरेलु संरक्षण घेरपर्खाल	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६९	घरेलु संरक्षण घेरपर्खाल	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३७०	घरेलु संरक्षण घेरपर्खाल	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,२३,६३२	४,७३,६३२
३७१	घरेलु संरक्षण घेरपर्खाल	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,२३,६३२	४,७३,६३२
३७२	चचुरा मछले न्वालो निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३७३	चन्द्रपुर आ.वि. व्यवस्थापन	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
३७४	चनवटा कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३७५	चुफाइखाली तल्लो बस्ती खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३७६	चुफाइखाली मल्लो बस्ती खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३७७	चम्कामाडौँ सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
३७८	चम्कामाण्डौ घट तथा कुलो निर्माण	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,१०,०००	१,१०,०००
३७९	चम्कामाण्डौ घट तथा कुलो निर्माण	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,१०,०००	१,१०,०००
३८०	चम्कामाण्डौ घट तथा कुलो निर्माण	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३८१	चम्कामाण्डौ घट तथा कुलो निर्माण	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३८२	चम्कामाण्डौ सिचाई कुलो	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
३८३	चम्साल पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३८४	चिफलढुंगा भुतलाछु दलिताबस्ति ट्रष्ट निर्माण	३११५९	भाषा तथा संस्कृति	दलित	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
३८५	चौकुने देखि महारुद्र सम्म बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
३८६	चौगाउ खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३८७	छिणा सिचाई योजना क र ख	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,२५,०००	२,२५,०००
३८८	छिणा सिचाई योजना क र ख	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,२५,०००	२,२५,०००
३८९	छिणा सिचाई योजना क र ख	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
३९०	छिणा सिचाई योजना क र ख	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९१	छोयानी न्वालो मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३९२	जगदम्बा मा.वि. फर्निचर मर्मत	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३९३	जगनकट्या मन्दिर फिल्ड निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३९४	जगरगडा मन्दिरको घेर पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१,५३,५००	१,५३,५००	३,०७,०००
३९५	जनचेतना आ.वि.नडरौ घेरवार निर्माण	३११६१	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
३९६	जमाडी देव न्वालो मर्मत	३११५६	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
३९७	जर्कु खरा पी.सी.सी. बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
३९८	ज्वार पोखरी निर्माण वडा नं. ८	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	६२,५००	६२,५००	१,२५,०००
३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्गसम्मान कार्यक्रम	२७२१२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्गसम्मान कार्यक्रम	२७२१२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्गसम्मान कार्यक्रम	२७२१२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	५६,०००	५६,०००
४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्गसम्मान कार्यक्रम	२७२१२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	५६,०००	५६,०००
४०३	जेष्ठ नागरिक राहत वितरण कार्यक्रम	२७१११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
४०४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४०५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४०६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
४०८	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, अपाङ्ग लाई कम्बल वितरण	२७२१९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	०	०	५६,०००
४०९	जोगी झाड खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
४१०	झपले खानेपानी पाईप खरिद बसाडी	२२५२१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
४११	झुर्काली कन्या सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४१२	झुर्काली भण्डारमा गेट निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	३०,०००	३०,०००	६०,०००
४१३	झुसिल गोपांचलन मन्दिर पर्खाल तथा घरेबार ढुङगेधारा पोखरी निर्माण	३११५४	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४१४	झुसिल गोपांचलन मन्दिर पर्खाल तथा घरेबार ढुङगेधारा पोखरी निर्माण	३११५४	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४१५	झुसिल गोपांचलन मन्दिर पर्खाल तथा घरेबार ढुङगेधारा पोखरी निर्माण	३११५४	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४१६	झुसिल गोपांचलन मन्दिर पर्खाल तथा घरेबार ढुङगेधारा पोखरी निर्माण	३११५४	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४१७	झुसिल पोखरी निर्माण	२२५२२	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,४०,०००	१,४०,०००
४१८	झाडीबाट सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४१९	झोलुंगे पुल संरक्षण कार्यक्रम पुल हेराला गत आ.व. २०७६/७७ सहित	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४२०	टणी सिरौडा खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
४२१	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४२२	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४२३	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४२४	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		४८,६६६	०	०	४८,६६६
४२५	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		४८,६६६	०	०	४८,६६६
४२६	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		४८,६६६	०	०	४८,६६६
४२७	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		५०,०००	०	०	५०,०००
४२८	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		५०,०००	०	०	५०,०००
४२९	झागन खेती प्रवर्धन	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		५०,०००	०	०	५०,०००
४३०	डल्ला घट्ट कुलो निर्माण	३११५५	उद्योग	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४३१	डाडाफेर मूल सुधार (घोचा पाइप खरिद ढाड)	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	८,५००	८,५००	१७,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३२	डौडी पिजास मन्दिर निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४३३	ढुङ्गेधारा पोखरी निर्माण	२२५२२	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,४०,०००	१,४०,०००
४३४	ढणौन टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४३५	ढणौन टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४३६	ढणौन टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४३७	ढणौन टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४३८	ढुसिल्ला चौराहा हुदै शिव मन्दिर घोरेटो बाटो निर्माण वडा नं. ९	३११५१	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४३९	तरकारी बिउ बितरण	३११३१	कृषि	अन्य	१	N/A		२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
४४०	तल्डोल खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
४४१	तल्लेक झुर्काली खानेपानी वडा नं. ५	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
४४२	तल्लागाउ औज्योडा सिचाई कोलो तथा बाटो मर्मत	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४४३	तल्लाघर पिजास थपना	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
४४४	तल्लिताल खानेपानी तथा सिचाई योजना	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
४४५	तल्ली पातल मुहान संरक्षण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४४६	तल्ली सेरा खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४४७	तल्लीकाल्ला गङ्छ्या बाढी पहिरो नियन्त्रण	३११५७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४४८	तल्लो नयाँ खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
४४९	तालिम ब्यबस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४५०	तालिम ब्यबस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
४५१	तालिम ब्यबस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५२,५००	५२,५००	७०,०००	१,७५,०००
४५२	तालिम ब्यबस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५२,५००	५२,५००	७०,०००	१,७५,०००
४५३	तिनजोर्ना सडक मर्मत सुधार	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५४	तिमलबाटो खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५५	तिलाडी गाड बाढी पहिरो नियन्त्रण	३११५४	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
४५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३१,९६,२००	३१,९६,२००	४२,६१,६००	१,०६,५४,०००
४५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३१,९६,२००	३१,९६,२००	४२,६१,६००	१,०६,५४,०००
४५८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,३३,१००	२,३३,१००	३,१०,८००	७,७७,०००
४५९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,३३,१००	२,३३,१००	३,१०,८००	७,७७,०००
४६०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,३३,१००	२,३३,१००	३,१०,८००	७,७७,०००
४६१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	महिला	१	N/A		२,३३,१००	२,३३,१००	३,१०,८००	७,७७,०००
४६२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३१,९६,२००	३१,९६,२००	४२,६१,६००	१,०६,५४,०००
४६३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३१,९६,२००	३१,९६,२००	४२,६१,६००	१,०६,५४,०००
४६४	तोल्या खानेपानी मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,२८,०००
४६५	तोल्या गाड आर सि सि पुल निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,७५,०००	१,७५,०००	३,५०,०००
४६६	तोल्या धनखोला सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,००,०००	४,५०,०००
४६७	तोल्या धनखोला सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४,१०,३३४
४६८	तोल्या धनखोला सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,३९,६६६
४६९	तोल्या धनखोला सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
४७०	तोल्या धनखोला सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४७१	थाम सिचाई योजना	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,३५,०००
४७२	थाम सिचाई योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
४७३	थाम सिचाई योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
४७४	थाम सिचाई योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४७५	थाम सिचाई योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४७६	झारसैनी पोखरि पर्खाल निर्माण	३११५४	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
४७७	झारिका देवि चन्द ठकुरानी स्मृति प्रतिष्ठान कुर्सि खरिद	३११५९	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	४४,०००
४७८	झारिका देवि ठकुरानी प्रतिष्ठान	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	१०,००,०००
४७९	झारिका देवी प्रतिस्थान	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४८०	दुर्गा मा.बि. खलिगाड	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८१	दुर्गा मा.बि. खलिगाड	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
४८२	दुर्गा मा.बि. खलिगाड	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४८३	दुर्गा मा.बि. खलिगाड	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४८४	दुर्गा मा.बि. खलिगाड	३११५९	बिज्ञान तथा प्रबिधि	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
४८५	दुर्गा मा.वि. व्यवस्थापन	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
४८६	दलित बस्ति डोको नाम्लो प्रवर्धन केन्द्र	२२५१२	उद्योग	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४८७	दलित बस्ति बाटो निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४८८	दलित लक्षित बिबिध कार्यक्रम	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
४८९	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	२२५२२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	६,००,०००	६,००,०००
४९०	दलित समाज बिकास मंच बैतडी बालबिबाह न्युनीकरण सम्बन्धी समपुरक	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
४९१	देवानी लिप्टिङ खानेपानी तथा धारा विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४९२	देवानी लिप्टिङ खानेपानी तथा धारा विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४९३	देवानी लिप्टिङ खानेपानी तथा धारा विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४९४	देवानी लिप्टिङ खानेपानी तथा धारा विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
४९५	देवानी लिप्टिङ खानेपानी मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
४९६	देवानी लिप्टिङ खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९७	द्वारिका देवी स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४९८	द्वारिका देवी स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४९९	द्वारिका देवी स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
५००	द्वारिका देवी स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
५०१	द्वारी सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,०४,७००	२,०४,७००	४,०९,४००
५०२	द्वारिका देवी स्मृति प्रतिष्ठान मार्फत सरसफाई कार्यक्रम	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५०३	द्वारिका देवी स्मृति प्रतिष्ठान मार्फत सरसफाई कार्यक्रम	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५०४	द्वारिका देवी स्मृति प्रतिष्ठान मार्फत सरसफाई कार्यक्रम	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२२,०००	२२,०००	४४,०००
५०५	द्वारिका देवी स्मृति प्रतिष्ठान मार्फत सरसफाई कार्यक्रम	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२२,०००	२२,०००	४४,०००
५०६	द्वारीसैनी ऐतिहासिक पोखरी निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
५०७	द्वारीसैनी ऐतिहासिक पोखरी निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
५०८	द्वारीसैनी ऐतिहासिक पोखरी निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५०९	द्वारीसैनी ऐतिहासिक पोखरी निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
५१०	दाउगाडा घोचा मुल सरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
५११	दाउगाडा घोचा मुल सरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
५१२	दाउगाडा घोचा मुल सरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	६०,०००
५१३	दाउगाडा घोचा मुल सरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	६०,०००
५१४	धनघाट सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५१५	धौन्याडी कुजागाड खेलमैदान निर्माण	३११५९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५१६	नगर स्वास्थ्य भवन वडा नं १ र ४	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	९,००,४६३.९५	९,००,४६३.९५



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१७	नगर स्वास्थ्य भवन वडा नं १ र ४	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	९,००,४६३.९५	९,००,४६३.९५
५१८	नगर स्वास्थ्य भवन वडा नं १ र ४	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	३३,००,०००	३३,००,०००
५१९	नगर स्वास्थ्य भवन वडा नं १ र ४	३११६१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	३३,००,०००	३३,००,०००
५२०	नेत्रज्योती आ.बि. ईलाइब्रेरि मर्मत तथा कोष वडा न.७	२२७११	संचार तथा सूचना प्रबिधि	महिला	१	N/A		०	०	२०,०००	२०,०००
५२१	नेपेरियर अमुसो बितरण तथा ढुवानी	२२३१२	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
५२२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी शाखा मेलौलीको भवन मर्मत तथा रंगरोगन	३१११२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५२३	नयां प्रविधिका धारका विद्यालय संचालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान तथा ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११२२	बिज्ञान तथा प्रविधि	अन्य	१	N/A		०	०	०	१०,००,०००
५२४	न्यायिक समिती ब्यावस्थापन	२२७११	कानून तथा न्याय	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
५२५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	उर्जा	महिला	१	N/A		३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
५२६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	उर्जा	महिला	१	N/A		३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
५२७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	उर्जा	महिला	१	N/A		३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
५२८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	उर्जा	महिला	१	N/A		३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
५२९	नाईमरया पि.सि.सि. बाटो निर्माण वडा नं.७	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
५३०	नागनी सिचाई कूलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
५३१	नागार्जुन मन्दिर हडिना	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५३२	नानीगाड स्टील पुल	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	९,००,०००	०	९,००,०००
५३३	नानीगाड स्टील पुल	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८,००,०००	०	०	८,००,०००
५३४	नानीगाड सिचाई योजना जर्कु (नानीगाड साल्लेक थलराकडिया) वार्ड न १	३११५५	कृषि	अन्य	१	N/A		७,५०,०००	५,००,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००
५३५	नानीगाड सिंचाई योजना जर्कु(नानीगाड साल्लेक थलराकडिया)वडा नं.१	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	२५,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५३६	निजी शिक्षक तलब भत्ता	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५१,०५,२००	३८,२८,९००	३८,२८,९००	१,२७,६३,०००
५३७	निर्पाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
५३८	निलपाल मन्दिर फिल्ड निर्माण गैरी	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५३९	निलपाल मन्दिर फिल्ड निर्माण बसन्तपुर	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	६२,५००	६२,५००	१,२५,०००
५४०	पठनपाठन सुधार कार्यक्रम	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
५४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४,५०,०००	४,५०,०००	६,००,०००	१५,००,०००
५४२	पतल्डा झुर्काली खा.पा. योजना	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
५४३	पतल्डा तल्लेक झुर्काली खानेपानी	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
५४४	पताल देखि दाउगोडा सम्म बाटो वडा न. ६	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
५४५	पदाधिकारी दैनिक भ्रमण भत्ता	२११४९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२,१०,०००	२,१०,०००	२,८०,०००	७,००,०००
५४६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		६,००,०००	४,५०,०००	४,५०,०००	१५,००,०००
५४७	पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१५,००,०००	३०,००,०००	३०,००,०००	७५,००,०००
५४८	पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		८,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	२०,००,०००
५४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		१२,७३,८००	१२,७३,८००	१६,९८,४००	४२,४६,०००
५५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		१२,७३,८००	१२,७३,८००	१६,९८,४००	४२,४६,०००
५५१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		१२,७३,८००	१२,७३,८००	१६,९८,४००	४२,४६,०००
५५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		१२,७३,८००	१२,७३,८००	१६,९८,४००	४२,४६,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		९२,७००	९२,७००	१,२३,६००	३,०९,०००
५५४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		९२,७००	९२,७००	१,२३,६००	३,०९,०००
५५५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		९२,७००	९२,७००	१,२३,६००	३,०९,०००
५५६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	महिला	१	N/A		९२,७००	९२,७००	१,२३,६००	३,०९,०००
५५७	प्रधानमन्त्री रोजगार म्याचिङ	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५५८	प्रमाण पत्र छपाई पशुबिकास समुह	२२३१५	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
५५९	पर्यटन पुर्वाधार बिकास कार्यक्रम मेलौली भगवती मन्दिर	३११७१	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	२९,७८,०००	२९,७८,०००
५६०	पर्यटन पुर्वाधार बिकास कार्यक्रम मेलौली भगवती मन्दिर	३११७१	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	२०,२२,०००	२०,२२,०००
५६१	पुरान सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
५६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,७७,९००	१,७७,९००	२,३७,२००	५,९३,०००
५६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,७७,९००	१,७७,९००	२,३७,२००	५,९३,०००
५६४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,७७,९००	१,७७,९००	२,३७,२००	५,९३,०००
५६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,७७,९००	१,७७,९००	२,३७,२००	५,९३,०००
५६६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३२,५८,८००	२४,४४,१००	२४,४४,१००	८१,४७,०००
५६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३२,५८,८००	२४,४४,१००	२४,४४,१००	८१,४७,०००
५६८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३२,५८,८००	२४,४४,१००	२४,४४,१००	८१,४७,०००
५६९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३२,५८,८००	२४,४४,१००	२४,४४,१००	८१,४७,०००
५७०	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,३२,०००	९९,०००	९९,०००	३,३०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५७१	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,३२,०००	९९,०००	९९,०००	३,३०,०००
५७२	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,३२,०००	९९,०००	९९,०००	३,३०,०००
५७३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,३२,०००	९९,०००	९९,०००	३,३०,०००
५७४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
५७५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
५७६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
५७७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
५७८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१५,६००	११,७००	११,७००	३९,०००
५७९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१५,६००	११,७००	११,७००	३९,०००
५८०	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१५,६००	११,७००	११,७००	३९,०००
५८१	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१५,६००	११,७००	११,७००	३९,०००
५८२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,४५,२००	१,४५,२००	१,९३,६००	४,८४,०००
५८३	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,४५,२००	१,४५,२००	१,९३,६००	४,८४,०००
५८४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,४५,२००	१,४५,२००	१,९३,६००	४,८४,०००
५८५	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,४५,२००	१,४५,२००	१,९३,६००	४,८४,०००
५८६	पल्छौडा पटेलि खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
५८७	पेल्या ढणौन रोड	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	०	१,५०,०००	३,००,०००
५८८	पेल्या ढणौन सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	२	N/A		०	०	०	५,००,०००
५८९	पेल्या ढणौन सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	२	N/A		०	०	०	५,००,०००
५९०	पेल्या न्वालो निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५९१	पेल्या पानी न्वालो निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
५९२	पेल्या लामालेक खाने पानी	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३,५०,०००	३,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५९३	पेल्या सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
५९४	पेल्या सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
५९५	पेल्या सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५९६	पेल्या सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५९७	पशु औषधी खरिद	२२७११	पशुपन्छी विकास	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५९८	पशु औषधी खरिद	२७२१३	कृषि	अन्य	१	N/A		२,००,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	५,००,०००
५९९	पशु औषधी खरिद	२७२१३	पशुपन्छी विकास	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
६००	पशु शाखा अनुगमन भ्रमण खर्च	२११३३	कृषि	अन्य	१	N/A		५५,५००	५५,५००	७४,०००	१,८५,०००
६०१	पशु स्वास्थ्य सिबिर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,००,०००	०	०	१,००,०००
६०२	पशु स्वास्थ्य सिबिर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,००,०००	०	०	१,००,०००
६०३	पशु स्वास्थ्य सिबिर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
६०४	पशु स्वास्थ्य सिबिर	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
६०५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६,०००	६,०००	८,०००	२०,०००
६०६	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६,०००	६,०००	८,०००	२०,०००
६०७	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६,०००	६,०००	८,०००	२०,०००
६०८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६,०००	६,०००	८,०००	२०,०००
६०९	पशुपन्छीको लागि औषधी खरिद	२२५२९	पशुपन्छी विकास	महिला	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६१०	पहिरा धेउडी सिचाई कुलो निर्माण	२२५२२	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६११	पहिरा धेउडी सिचाई कुलो निर्माण	२२५२२	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६१२	पहिरा धेउडी सिचाई कुलो निर्माण	२२५२२	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६१३	पहिरा धेउडी सिचाई कुलो निर्माण	२२५२२	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६१४	पाइप खरिद योजना मर्मत सम्भार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	१,३७,५००	१,३७,५००	२,७५,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१५	पाईप खरिद मे.न.पा.५	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
६१६	पातल्डा झुर्काली खा.पा. निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
६१७	पानी तथा बिजुली	२२१११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
६१८	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१५,००,०००	१५,००,०००	०	३०,००,०००
६१९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४८,००,०००	३६,००,०००	३६,००,०००	१,२०,००,०००
६२०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
६२१	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
६२२	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
६२३	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
६२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
६२५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
६२६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
६२७	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६२८	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६६,६००	६६,६००	८८,८००	२,२२,०००
६२९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६६,६००	६६,६००	८८,८००	२,२२,०००
६३०	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६६,६००	६६,६००	८८,८००	२,२२,०००
६३१	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६६,६००	६६,६००	८८,८००	२,२२,०००
६३२	पिजास मन्दिर निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६३३	पितरमाण्डौ घरपर्खाल निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
६३४	पोखरि निर्माण वार्ड न ७	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
६३५	पोखरी चिनाडी समैला खानेपानी विस्तार	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,७५,०००	२,७५,०००	५,५०,०००
६३६	पोखरी निर्माण तिमैलिबाट	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६३७	पोखरी मन्दिर पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
६३८	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
६३९	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
६४०	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
६४१	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
६४२	पोरडाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६४३	पोशाक	२११२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	७,००,०००	७,००,०००
६४४	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९२,७००	३,९२,७००	५,२३,६००	१३,०९,०००
६४५	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९२,७००	३,९२,७००	५,२३,६००	१३,०९,०००
६४६	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९२,७००	३,९२,७००	५,२३,६००	१३,०९,०००
६४७	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९२,७००	३,९२,७००	५,२३,६००	१३,०९,०००
६४८	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
६४९	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	३११५६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		२,४०,०००	२,४०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
६५०	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	३११५६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		२,४०,०००	२,४०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
६५१	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	३११५६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		२,४०,०००	२,४०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
६५२	पोषण सुधारका लागि विद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	३११५६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		२,४०,०००	२,४०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
६५३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,७९,१००	१,७९,१००	२,३८,८००	५,९७,०००
६५४	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,७९,१००	१,७९,१००	२,३८,८००	५,९७,०००
६५५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,७९,१००	१,७९,१००	२,३८,८००	५,९७,०००
६५६	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,७९,१००	१,७९,१००	२,३८,८००	५,९७,०००
६५७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		४,८०,९००	४,८०,९००	६,४१,२००	१६,०३,०००
६५८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		४,८०,९००	४,८०,९००	६,४१,२००	१६,०३,०००
६५९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		४,८०,९००	४,८०,९००	६,४१,२००	१६,०३,०००
६६०	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२९	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		४,८०,९००	४,८०,९००	६,४१,२००	१६,०३,०००
६६१	फलफुल बिस्वा बितरण वार्ड न ६	३११३१	कृषि	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६२	बग्जेबला सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६६३	बग्जेबला सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६६४	बग्जेबला सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,२०,०००	१,८०,०००	३,००,०००
६६५	बग्जेबला सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,२०,०००	१,८०,०००	३,००,०००
६६६	बग्जेबला पोखरि पर्खाल निर्माण	३११५५	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,००,०००
६६७	बगर बाटो ग्याविङ्ग वाल निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६६८	बगर बाटो ग्याविङ्ग वाल निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६६९	बगर बाटो ग्याविङ्ग वाल निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६७०	बगर बाटो ग्याविङ्ग वाल निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६७१	बगाडी आर. सी.सी. पुल	३११५९	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,१०,०००	२,१०,०००
६७२	बैठक खाजा तथा यातायत खर्च	२२५१२	शिक्षा	अन्य	१	N/A		७५,६००	७५,६००	१,००,८००	२,५२,०००
६७३	बडाबाबा मन्दिर घेरपर्खाल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६७४	बडाबाबा मन्दिर घेरपर्खाल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६७५	बडाबाबा मन्दिर घेरपर्खाल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
६७६	बडाबाबा मन्दिर घेरपर्खाल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००
६७७	बेतला मन्दिर सिङ्गि निर्माण	३११७१	पुननिर्माण	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,००,०००
६७८	बेतल मंथिर निर्माण बुढाकोट	३११७१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६७९	बेतल मन्दिर शौचालय निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६८०	बेतल मन्दिर शौचालय निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६८१	बेतल मन्दिर शौचालय निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६८२	बेतल मन्दिर शौचालय निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
६८३	बनढुना सिचाई पोखरी	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६८४	बन्या इजर मुल संरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
६८५	बैनाघर पर्खाल निर्माण	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६८६	बनाली खानेपानी योजना जेउडे था पचकोरा	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,२०,०००	१,८०,०००	३,००,०००
६८७	बनाली खानेपानी योजना जेउडे था पचकोरा	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,२०,०००	१,८०,०००	३,००,०००
६८८	बनाली खानेपानी योजना जेउडे था पचकोरा	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६८९	बनाली खानेपानी योजना जेउडे था पचकोरा	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६९०	बनाली जेउडे खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
६९१	बनाली जेउडे खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,००,०००
६९२	बनाली था खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६९३	बनाली था खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६९४	बनाली था खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६९५	बनाली था खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
६९६	बनाली दलित बस्ति न्वालो निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	दलित	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
६९७	बर्षे तिमला सिचाई कुलो काडा	३११५५	जलश्रोत तथा सिचाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
६९८	बसपार्क निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
६९९	बसपार्क निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
७००	बसपार्क निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	५,००,०००	०	५,००,०००
७०१	बसपार्क निर्माण	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	५,००,०००	०	५,००,०००
७०२	बसपार्क हुदै सिंगापुर सिराड रडमा बसाडी सडक	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७०३	बसपार्क हुदै सिंगापुर सिराड रडमा बसाडी सडक	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७०४	बसपार्क हुदै सिंगापुर सिराड रडमा बसाडी सडक	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७०५	बसपार्क हुदै सिंगापुर सिराड रडमा बसाडी सडक	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७०६	बसाडी वर्थिङ सेन्टर निर्माण	२५३१२	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
७०७	बाकोट लेक सडक सरसफाई र पहिरो ब्यवस्थापन	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
७०८	बाखा फर्म खोर सुधार कार्यक्रम ९ साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	०	१,८०,०००	४,४०,०००
७०९	बाखा फर्म खोर सुधार कार्यक्रम ९ साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	०	१,८०,०००	४,४०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१०	बाखा फर्म खोर सुधार कार्यक्रम ९ साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	०	१,८०,०००	३,६०,०००
७११	बाखा फर्म खोर सुधार कार्यक्रम ९ साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,८०,०००	०	१,८०,०००	३,६०,०००
७१२	बाटा सेरा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७१३	बाटा सेरा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७१४	बाटा सेरा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७१५	बाटा सेरा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७१६	बाटोसेरा न्वालो निर्माण	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,००,०००
७१७	बाढि खेत खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
७१८	बामन मन्दिर घेरपर्खाल निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,००,०००
७१९	बाल क्लब गठन र संचालन परिचालन	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	२	N/A		०	३०,०००	३०,०००	६०,०००
७२०	बालबालिका खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	बालबालिका	१	N/A		०	३०,०००	३०,०००	६०,०००
७२१	बालबिकास सहयोगी कार्यकर्ता को तलब भत्ता	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		९,१५,२००	६,८६,४००	६,८६,४००	२२,८८,०००
७२२	बास खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७२३	बास जामिर खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
७२४	बास धनखोला खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७२५	बिद्युत विस्तार	३११५३	उर्जा	महिला	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७२६	बिपद ब्यबस्थापन कोष	२७२१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१०,५०,०००	१०,५०,०००	१४,००,०००	३५,००,०००
७२७	बिपन्न असहाय नागरिक लाई कम्बल बितरण कार्यक्रम	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	१,३५,०००	१,३५,०००	२,७०,०००
७२८	बिबिध कार्यक्रम समपुरक अनुदान	२२५२९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७२९	बिबिध कार्यक्रम समपुरक अनुदान	२२५२९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
७३०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
७३१	बिश्राम स्मृती प्रतिष्ठान	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७३२	बिशेष अनुदान रकम राजश्व फिर्ता	२८२११	वित्तीय सुशासन	महिला	१	N/A		०	८७,२४,७०८	०	८७,२४,७०८
७३३	बिषादी औषधी खरिद तथा बितरण	२११२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७३४	बिषादी औषधी खरिद तथा बितरण	२११२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७३५	बिषादी औषधी खरिद तथा बितरण	२११२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
७३६	बिषादी औषधी खरिद तथा बितरण	२११२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
७३७	बोनाली खानेपानी लिफ्टिङ सर्भे	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७३८	बोनाली खानेपानी लिफ्टिङ सर्भे	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७३९	बोनाली खानेपानी लिफ्टिङ सर्भे	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
७४०	बोनाली खानेपानी लिफ्टिङ सर्भे	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
७४१	भर्कत खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७४२	भगवती भरण निर्माण समैला	३१५११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
७४३	भट्टाडा देखि राउलथला बाटो सिचाई निर्माण	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
७४४	भुतलाछपु मन्दिर पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७४५	भम्क खानेपानी इन्टेल घेरवार ढणौन	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७४६	भम्का खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७४७	भम्का खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७४८	भम्का खानेपानी योजना	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
७४९	भम्का खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७५०	भम्का खानेपानी योजना	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७५१	भूमि सम्बन्धी आयोग कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	गरिबी निवारण	सीमान्तकृत	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७५२	भूमि सम्बन्धी आयोग कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	गरिबी निवारण	सीमान्तकृत	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७५३	भूमि सम्बन्धी आयोग कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	गरिबी निवारण	सीमान्तकृत	१	N/A		०	०	०	०
७५४	भूमि सम्बन्धी आयोग कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	गरिबी निवारण	सीमान्तकृत	१	N/A		०	०	०	०
७५५	भ्रमण खर्च सुरुवा	२२६१२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
७५६	भेरिवटा सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७५७	भवानीस्थान आ.बि. लिखोडा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम वार्ड न २	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		६०,०००	०	०	६०,०००
७५८	भातिगाउ देखि आटी खोला बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७५९	भातिगाउ देखि आटी खोला बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७६०	भातिगाउ देखि आटी खोला बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७६१	भातिगाउ देखि आटी खोला बाटो निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७६२	भिता पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७६३	भोरा बर्थला कुलो निर्माण वडा न २	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७६४	भोरिवटा खानेपानी मर्मत तथा मुल संरक्षण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
७६५	मे.न.पा समपुरक प्रदेश स्तरीय योजनाहरु	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
७६६	मे.न.पा समपुरक प्रदेश स्तरीय योजनाहरु	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	३०,५०,०००	३२,५०,०००
७६७	मे.न.पा. ७ र शिवनाथ ६ को साझेदारीमा पुल निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७६८	मे.न.पा. ७ र शिवनाथ ६ को साझेदारीमा पुल निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
७६९	मे.न.पा.सभा हल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७७०	मे.न.पा.सभा हल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७७१	मे.न.पा.सभा हल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	६,००,०००	६,००,०००
७७२	मे.न.पा.सभा हल	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	६,००,०००	६,००,०००
७७३	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
७७४	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
७७५	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
७७६	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		३,६०,०००	३,६०,०००	४,८०,०००	१२,००,०००
७७७	मकर सक्रान्ति कप	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७७८	मणिलेक क्याम्पस नजिक आकाशे ट्याङ्की निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
७७९	मणिलेक क्याम्पस नजिक आकाशे ट्याङ्की निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
७८०	मणिलेक क्याम्पस नजिक आकाशे ट्याङ्की निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७८१	मणिलेक क्याम्पस नजिक आकाशे ट्याङ्की निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	महिला	१	N/A		०	०	०	०
७८२	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड कटिङ	३११५९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७८३	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड कटिङ	३११५९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७८४	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड कटिङ	३११५९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	३,००,०००	१,५०,०००	६,००,०००
७८५	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड कटिङ	३११५९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	३,००,०००	१,५०,०००	६,००,०००
७८६	मणिलेक क्याम्पस फिल्ड निर्माण र पूर्वधार निर्माण वार्ड नम्बर ०९	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		३७,५०,०००	३७,५०,०००	५०,००,०००	१,२५,००,०००
७८७	मणिलेक खानेपानी तथा सोर्नया जलबिधुत प्राविधिकको तलब भत्ता	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		९०,०००	९०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
७८८	मणिलेक सिचाइ पोखरी निर्माण सलेना	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	३,००,०००	३,००,०००	६,००,०००
७८९	मेयर कप मैलौली	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
७९०	मछले खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,२५,०००	२,२५,०००	४,५०,०००
७९१	मछले खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,२५,०००	२,२५,०००	४,५०,०००
७९२	मछले खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,०४,०००	०	१,०४,०००
७९३	मछले खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,०४,०००	०	१,०४,०००
७९४	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	९	N/A		०	३५,०००	२,८०,०००	३,१५,०००
७९५	मेलघट भल नियन्त्रण	३११५४	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७९६	मलेना केदार मन्दिर हुदै ठुलोखोला जोड्ने सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,००,०००
७९७	मलेना मन्दिर हुदै ठुलाखोला जोड्ने सडक निर्माण उ.स.	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७९८	मलेना मन्दिर हुदै ठुलाखोला जोड्ने सडक निर्माण उ.स.	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
७९९	मलेना मन्दिर हुदै ठुलाखोला जोड्ने सडक निर्माण उ.स.	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
८००	मलेना मन्दिर हुदै ठुलाखोला जोड्ने सडक निर्माण उ.स.	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
८०१	मलेना सिचाई पोखरी (क्रमागत)	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
८०२	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
८०३	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
८०४	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
८०५	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
८०६	मल्लागाँउ बाटो निर्माण	२११११	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
८०७	मल्ली धेउडी खा.पा. ज.आई. पाईप खरिद तथा मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८०८	मल्ली धेउडी खा.पा. ज.आई. पाईप खरिद तथा मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८०९	मल्ली धेउडी खा.पा. ज.आई. पाईप खरिद तथा मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८१०	मल्ली धेउडी खा.पा. ज.आई. पाईप खरिद तथा मर्मत	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८११	मल्ली धेउडी खानेपानि निर्माण	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
८१२	मल्लो सुनी पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
८१३	मलिकुल सिचाई कूलो मर्मत सलेना	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८१४	मेलौली नगरपालिका ब्यबसायिक भवन	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		३०,००,०००	३०,००,०००	०	६०,००,०००
८१५	मेलौली नगरपालिका ब्यबसायिक भवन	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		१०,००,०००	१०,००,०००	०	२०,००,०००
८१६	मेलौली एफ.एम. सामुदायिक रेडियो सम्झौता	२२३१५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
८१७	मेलौली नगरपालिका कार्यालय प्रशासनिक भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		२२,५०,०००	२२,५०,०००	०	४५,००,०००
८१८	मेलौली नगरपालिका कार्यालय प्रशासनिक भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		१०,००,०००	०	१०,००,०००	२०,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१९	मेलौली नगरपालिका को प्रोफाइल तयार गर्ने	२२५१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	अन्य	१	N/A		४,००,०००	०	०	४,००,०००
८२०	मेलौली नगरपालिका को प्रोफाइल तयार गर्ने	२२५१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	अन्य	१	N/A		४,००,०००	०	०	४,००,०००
८२१	मेलौली नगरपालिका को प्रोफाइल तयार गर्ने	२२५१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	अन्य	१	N/A		०	८,००,०००	०	८,००,०००
८२२	मेलौली नगरपालिका को प्रोफाइल तयार गर्ने	२२५१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
८२३	मेलौली नगरपालिका को प्रोफाइल तयार गर्ने	२२५१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
८२४	मेलौली नगरपालिका नगर स्टेडियम	३११५९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८२५	मेलौली नगरपालिका नगर स्टेडियम	३११५९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		०	६,००,०००	०	६,००,०००
८२६	मेलौली नगरपालिका फोहरमैला व्यवस्थापन डम्पिङ साईट व्यवस्थापन	३११५८	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
८२७	मेलौली नगरपालिका फोहरमैला व्यवस्थापन डम्पिङ साईट व्यवस्थापन	३११५८	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
८२८	मेलौली नगरपालिका फोहरमैला व्यवस्थापन डम्पिङ साईट व्यवस्थापन	३११५८	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
८२९	मेलौली नगरपालिका फोहरमैला व्यवस्थापन डम्पिङ साईट व्यवस्थापन	३११५८	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
८३०	मेलौली भगवती मन्दिर जाने बाटो मन्दिर पार्क निर्माण तथा परिसर घेरपर्खाल निर्माण	२५३१४	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४३,८५,०००
८३१	मेलौली भगवती मन्दिर पेरिसर फोहरमैला व्यवस्थापन वडा नम्बर १	३११५९	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	६२,५०,०००	६२,५०,०००	१,२५,००,०००
८३२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१८,०००	१८,०००	२४,०००	६०,०००
८३३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१८,०००	१८,०००	२४,०००	६०,०००
८३४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१८,०००	१८,०००	२४,०००	६०,०००
८३५	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		१८,०००	१८,०००	२४,०००	६०,०००
८३६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		३,००,०००	३,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
८३७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी
श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
८३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
८४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
८४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२५,०००	२५,०००
८४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
८४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
८४४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	२५,०००	२५,०००
८४५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४,८०,०००	३,६०,०००	३,६०,०००	१२,००,०००
८४६	मष्टामाण्डौ कालिका थपना स्थापना फिल्ड निर्माण	३११७१	पुननिर्माण	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
८४७	मष्टामाण्डौ पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
८४८	मष्टामाण्डौ पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
८४९	मष्टामाण्डौ पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८५०	मष्टामाण्डौ पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८५१	मष्टामाण्डौ मन्दिर निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८५२	मष्टामाण्डौ भण्डार ढोका निर्माण	२२५२९	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी
श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८५४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		८,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	२०,००,०००
८५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
८६२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४५,०००	४५,०००	६०,०००	१,५०,०००
८६३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
८६४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
८६५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
८६६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
८६७	मुसल्या खानेपानी इन्टेक तथा पाईप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८६८	मसानी मन्दिर निर्माण वडा न.२	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
८६९	मसानी मन्दिर निर्माण वार्ड न.२	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८७०	मसानी मन्दिर निर्माण वार्ड न.२	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८७१	मसानी मन्दिर निर्माण वार्ड न.२	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
८७२	मसानी मन्दिर निर्माण वार्ड न.२	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
८७३	महंगी भत्ता	२११३२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२,८५,०००	२,८५,०००	३,८०,०००	९,५०,०००
८७४	महारुद्र आ.वि. व्यवस्थापन	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
८७५	महारुद्र घेर पर्खाल निर्माण	३११७१	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
८७६	महिला तथा दलित लक्षित कार्यक्रम	२२७११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
८७७	महिला तिज तथा नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
८७८	महिला समुह सदस्यको अनुशिक्षण	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		९४,५००	९४,५००	१,२६,०००	३,१५,०००
८७९	महिला स्वास्थ्य प्रजजन सम्बन्धि तालिम	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		७२,०००	७२,०००	९६,०००	२,४०,०००
८८०	महिला स्वास्थ्य स्यव् सेविका पोत्साहन	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
८८१	महिला सीपमूलक बुनाइ कार्यक्रम	२२५२९	आपूर्ति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८८२	महिला सीपमूलक बुनाइ कार्यक्रम	२२५२९	आपूर्ति	महिला	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८८३	महिला सीपमूलक बुनाइ कार्यक्रम	२२५२९	आपूर्ति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८८४	महिला सीपमूलक बुनाइ कार्यक्रम	२२५२९	आपूर्ति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
८८५	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथाङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८८६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथाङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८८७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८८८	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
८८९	माछा पोखरी सुधार कार्यक्रम साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		४०,०००	०	०	४०,०००
८९०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,३८,६००	७,३८,६००	९,८४,८००	२४,६२,०००
८९१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,३८,६००	७,३८,६००	९,८४,८००	२४,६२,०००
८९२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,३८,६००	७,३८,६००	९,८४,८००	२४,६२,०००
८९३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,३८,६००	७,३८,६००	९,८४,८००	२४,६२,०००
८९४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,५९,३००	७,५९,३००	१०,१२,४००	२५,३१,०००
८९५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,५९,३००	७,५९,३००	१०,१२,४००	२५,३१,०००
८९६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,५९,३००	७,५९,३००	१०,१२,४००	२५,३१,०००
८९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		७,५९,३००	७,५९,३००	१०,१२,४००	२५,३१,०००
८९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,५३,२००	२०,५३,२००	२७,३७,६००	६८,४४,०००
८९९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,५३,२००	२०,५३,२००	२७,३७,६००	६८,४४,०००
९००	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,५३,२००	२०,५३,२००	२७,३७,६००	६८,४४,०००
९०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,५३,२००	२०,५३,२००	२७,३७,६००	६८,४४,०००
९०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,४९,४००	१,४९,४००	१,९९,२००	४,९८,०००
९०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,४९,४००	१,४९,४००	१,९९,२००	४,९८,०००
९०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,४९,४००	१,४९,४००	१,९९,२००	४,९८,०००
९०५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,४९,४००	१,४९,४००	१,९९,२००	४,९८,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९०६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,१०,००,०००	८२,५०,०००	८२,५०,०००	२,७५,००,०००
९०७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,१०,००,०००	८२,५०,०००	८२,५०,०००	२,७५,००,०००
९०८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,१०,००,०००	८२,५०,०००	८२,५०,०००	२,७५,००,०००
९०९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		१,१०,००,०००	८२,५०,०००	८२,५०,०००	२,७५,००,०००
९१०	मासु पसल सुधार ५० प्रतिशत अनुदान ६साझेदारी	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
९११	रतौडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
९१२	रतौडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
९१३	रतौडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९१४	रतौडा सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९१५	रुद्रेश्वर कोल्टडी मन्दिर स्नान घर जाने बाटो	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
९१६	रेफ्रिजेरेटर खरिद बितरण डि फ्रिज डेरी संचालन	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
९१७	राजुको भुतदेव मन्दिर निर्माण ढगौन	३११११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	६२,५००	६२,५००	१,२५,०००
९१८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
९१९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
९२०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
९२१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
९२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९२३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
९२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
९२५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३,९०,०००	३,९०,०००	५,२०,०००	१३,००,०००
९२६	रिठेडाडा हिउन्त्या खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३५,०००	३५,०००
९२७	रिठेडाडा हिउन्त्या खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३५,०००	३५,०००
९२८	रिठेडाडा हिउन्त्या खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
९२९	रिठेडाडा हिउन्त्या खानेपानी निर्माण	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	०	०
९३०	रोकटा खानेपानी न्वालो निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
९३१	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४०,४००	१,४०,४००	१,८७,२००	४,६८,०००
९३२	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४०,४००	१,४०,४००	१,८७,२००	४,६८,०००
९३३	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४०,४००	१,४०,४००	१,८७,२००	४,६८,०००
९३४	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४०,४००	१,४०,४००	१,८७,२००	४,६८,०००
९३५	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
९३६	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
९३७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
९३८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	०	१०,०००
९३९	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१४,४००	१४,४००	१९,२००	४८,०००
९४०	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१४,४००	१४,४००	१९,२००	४८,०००
९४१	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१४,४००	१४,४००	१९,२००	४८,०००
९४२	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१४,४००	१४,४००	१९,२००	४८,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९४३	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
९४४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
९४५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
९४६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		६१,५००	६१,५००	८२,०००	२,०५,०००
९४७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
९४८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
९४९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
९५०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
९५१	रोजगार सहायकको तलब	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४६,८००	१,१०,१००	१,१०,१००	३,६७,०००
९५२	रोजगार सहायकको तलब	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४६,८००	१,१०,१००	१,१०,१००	३,६७,०००
९५३	रोजगार सहायकको तलब	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४६,८००	१,१०,१००	१,१०,१००	३,६७,०००
९५४	रोजगार सहायकको तलब	२११११	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		१,४६,८००	१,१०,१००	१,१०,१००	३,६७,०००
९५५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
९५६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
९५७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
९५८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		३,०००	३,०००	४,०००	१०,०००
९५९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,७००	११,७००	१५,६००	३९,०००
९६०	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,७००	११,७००	१५,६००	३९,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९६१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,७००	११,७००	१५,६००	३९,०००
९६२	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	अन्य	१	N/A		११,७००	११,७००	१५,६००	३९,०००
९६३	रौतगाउँ खाडा पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
९६४	रौतगाउँ खानेपानी स्टोर भवन निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
९६५	लेक सलेना, सुर्नया नदि छेलाखेत वडा नं ८ धेलाखेत, खेत पुल, अटयाल र नानीगाड झो.पु, मेलौली नगरपालिका, बैतडी	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		९,९०,०००	९,९०,०००	१३,२०,०००	३३,००,०००
९६६	लेक सलेना, सुर्नया नदि छेलाखेत वडा नं ८ धेलाखेत, खेत पुल, अटयाल र नानीगाड झो.पु, मेलौली नगरपालिका, बैतडी	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		९,९०,०००	९,९०,०००	१३,२०,०००	३३,००,०००
९६७	लेक सलेना, सुर्नया नदि छेलाखेत वडा नं ८ धेलाखेत, खेत पुल, अटयाल र नानीगाड झो.पु, मेलौली नगरपालिका, बैतडी	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		९,९०,०००	९,९०,०००	१३,२०,०००	३३,००,०००
९६८	लेक सलेना, सुर्नया नदि छेलाखेत वडा नं ८ धेलाखेत, खेत पुल, अटयाल र नानीगाड झो.पु, मेलौली नगरपालिका, बैतडी	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		९,९०,०००	९,९०,०००	१३,२०,०००	३३,००,०००
९६९	लक्ष्मीपुर आ.बि. ईलाइब्रेरि मर्मत तथा कोष वडा न.७	२२७११	संचार तथा सूचना प्रविधि	महिला	१	N/A		०	०	२०,०००	२०,०००
९७०	लक्षित बर्ग कार्यक्रम सिलाई कटाई सहित	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	६,००,०००	६,००,०००
९७१	लखुल्ला खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
९७२	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	१,९०,०००	१,९०,०००
९७३	लैंगिक हिंसा बिरुदको अभियान संचालन	२२५२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
९७४	लाटामाण्डौ पर्खाल निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
९७५	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ४ र ५	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	१०,१६,०३४	१०,१६,०३४
९७६	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ४ र ५	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२१,००,०००	२१,००,०००	४२,००,०००
९७७	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ४ र ५	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१५,००,०००	१६,८३,९६६	३१,८३,९६६
९७८	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ५ र ४	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८,३६,८३३	४,१८,४१६.५०	४,१८,४१६.५०	१६,७३,६६६



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९७९	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ५ र ४	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८,३६,८३३	४,१८,४१६.५०	४,१८,४१६.५०	१६,७३,६६६
९८०	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ५ र ४	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९८१	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ५ र ४	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९८२	लामालेक खलिगाड तिताबै सडक ५ र ४	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१०,१६,०३४
९८३	लामालेक था सडक वार्ड न ६ र हरडाखान सिमदोगडा सडक मे.न.पा.८	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१८,७५,०००	१८,७५,०००	३७,५०,०००
९८४	लामालेक पेल्या ढणौन ऐचेकाँडा निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
९८५	लामालेक पेल्या ढणौन ऐचेकाँडा निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
९८६	लामालेक पेल्या ढणौन ऐचेकाँडा निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९८७	लामालेक पेल्या ढणौन ऐचेकाँडा निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९८८	लामालेक पेल्या तिताबै पर्यटकीय सडक खण्ड ख	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१४,००,०००
९८९	लामालेक पेल्या तिताबै पर्यटकीय सडक खण्ड ख	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		७,००,०००	७,००,०००	०	१४,००,०००
९९०	लामालेक पेल्या तिताबै पर्यटकीय सडक खण्ड ख	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		७,००,०००	७,००,०००	०	१४,००,०००
९९१	लामालेक पेल्या तिताबै पर्यटकीय सडक खण्ड ख	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९९२	लामालेक पेल्या तिताबै पर्यटकीय सडक खण्ड ख	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९९३	लामालेक पेल्या तिताबै सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१०,५०,०००	५,२५,०००	५,२५,०००	२१,००,०००
९९४	लामालेक बुढाघर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
९९५	लामालेक बुढाघर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
९९६	लामालेक बुढाघर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९९७	लामालेक बुढाघर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
९९८	लोडागैर खानेपानी निर्माण	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
९९९	लौदागैर सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१०००	लौदागैर सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१००१	लौदागैर सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१००२	लौदागैर सिचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१००३	वग्वाडाडा चम्साल इन्टेक निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
१००४	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा न ६	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		७,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००	२५,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१००५	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं.६	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	२५,००,०००
१००६	वडा कार्यालय भवन वार्ड नं ३	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		१७,२०,०००	२१,५०,०००	४,३०,०००	४३,००,०००
१००७	वडा कार्यालय स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	४२,०००	४२,०००	८४,०००
१००८	वडा कार्यालयको लागि प्रिन्टर खरिद तथा नेट मर्मत	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	०	०	५०,०००
१००९	वडा कार्यालयमा नेट जडान	२२११२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०१०	वडा कार्यालयमा नेट जडान	२२११२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०११	वडा कार्यालयमा नेट जडान	२२११२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१०१२	वडा कार्यालयमा नेट जडान	२२११२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१०१३	वडा नं. ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१०१४	वडा नं. ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१०१५	वडा नं. ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१७,३६,८३४	१७,३६,८३४	३४,७३,६६८
१०१६	वडा नं. ४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१७,३६,८३४	१७,३६,८३४	३४,७३,६६८



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०१७	वडा न.१ को नगर स्वास्थ्य भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	१२,८३,०३७.०६
१०१८	वडा न.३ को वडा कार्यालय भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	३४,७३,६६८
१०१९	वडा न.३ को वडा कार्यालय भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	४३,००,०००
१०२०	वडा न.४ को नगर स्वास्थ्य भवन	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	११,१६,४९८.९९
१०२१	वडा स्तरिय बाख्रापालन तालिम ९ बटै वडा	२२५२९	कृषि	अन्य	१	N/A		६७,५००	६७,५००	९०,०००	२,२५,०००
१०२२	वडा स्तरिय भै आउने बिबिध प्रशासनिक खर्च	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,७५,०००	१,७५,०००	०	३,५०,०००
१०२३	वडा स्तरीय खेलकुद	२२७११	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०२४	वडा स्तरीय सडक वडा न २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	१,८५,०००	४,३५,०००
१०२५	वडा स्तरीय सडक वडा न २	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	६५,०००	६५,०००
१०२६	वडास्तरीय विभिन्न कार्यक्रम (तालिम, दिवश लगायतका कार्यक्रम संचालन)	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	१,४१,०००	१,४१,०००	२,८२,०००
१०२७	वेडासौ सिचाई निर्माण	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
१०२८	वामन मन्दिर घेरवार तथा धरमशाला मन्दिर निर्माण तितावै	२५३१३	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१०२९	वामन मन्दिर घेरवार तथा धरमशाला मन्दिर निर्माण तितावै	२५३१३	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१०३०	वामन मन्दिर घेरवार तथा धरमशाला मन्दिर निर्माण तितावै	२५३१३	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१०३१	वामन मन्दिर घेरवार तथा धरमशाला मन्दिर निर्माण तितावै	२५३१३	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१०३२	वामनी पिचास मन्दिर निर्माण	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०३३	विजयपुर मा.बि.रङ्गोगन तथा मर्मत	३११७१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
१०३४	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान(२ कोठे ४ कोठे)	३११७१	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	५४,००,०००
१०३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५७,९००	५७,९००	७७,२००	१,९३,०००
१०३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५७,९००	५७,९००	७७,२००	१,९३,०००
१०३७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		७,९७,१००	७,९७,१००	१०,६२,८००	२६,५७,०००
१०३८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		७,९७,१००	७,९७,१००	१०,६२,८००	२६,५७,०००
१०३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५७,९००	५७,९००	७७,२००	१,९३,०००
१०४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५७,९००	५७,९००	७७,२००	१,९३,०००
१०४१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		७,९७,१००	७,९७,१००	१०,६२,८००	२६,५७,०००
१०४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		७,९७,१००	७,९७,१००	१०,६२,८००	२६,५७,०००
१०४३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१०४४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१०४५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१०४६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
१०४७	विद्यालयमा आईटी ल्याब स्थापना सुदृढीकरण एवम् डिजिटल लाईब्रेरी व्यवस्थापनला लागि अनुदान	३११३४	बिज्ञान तथा प्रविधि	अन्य	१	N/A		०	०	०	२६,००,०००
१०४८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,११,८००	२,११,८००	२,८२,४००	७,०६,०००
१०४९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,११,८००	२,११,८००	२,८२,४००	७,०६,०००
१०५०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,११,८००	२,११,८००	२,८२,४००	७,०६,०००
१०५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,११,८००	२,११,८००	२,८२,४००	७,०६,०००
१०५२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२९,११,२००	२९,११,२००	३८,८१,६००	९७,०४,०००
१०५३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२९,११,२००	२९,११,२००	३८,८१,६००	९७,०४,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२९,११,२००	२९,११,२००	३८,८१,६००	९७,०४,०००
१०५५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२९,११,२००	२९,११,२००	३८,८१,६००	९७,०४,०००
१०५६	विपद व्यवस्थापन कोष	२२७११	विपद व्यवस्थापन	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०५७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		७३,८००	७३,८००	९८,४००	२,४६,०००
१०५८	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		७३,८००	७३,८००	९८,४००	२,४६,०००
१०५९	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		७३,८००	७३,८००	९८,४००	२,४६,०००
१०६०	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		७३,८००	७३,८००	९८,४००	२,४६,०००
१०६१	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
१०६२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
१०६३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
१०६४	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		३६,०००	३६,०००	४८,०००	१,२०,०००
१०६५	विरोडा हतरंगा खानेपानी	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	२,००,०००	२,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०६६	विविध	२२७११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०६७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	०	०	१५,०००
१०६८	विविध खर्च	२२७११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		४,५०,०००	४,५०,०००	६,००,०००	१५,००,०००
१०६९	विविध खर्च	२२७११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
१०७०	विविध खर्च	२२७११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
१०७१	विशालपुर मा.वि.फिल्ड निर्माण	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१०७२	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२२५२९	शिक्षा	महिला	१	N/A		०	०	३,००,०००	३,००,०००
१०७३	शैक्षिक प्रवर्द्धन तथा खेलकुद	२२५२९	युवा तथा खेलकुद	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
१०७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,४००	२०,४००	२७,२००	६८,०००
१०७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,४००	२०,४००	२७,२००	६८,०००
१०७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,७९,६००	२,७९,६००	३,७२,८००	९,३२,०००
१०७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,७९,६००	२,७९,६००	३,७२,८००	९,३२,०००
१०७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,७९,६००	२,७९,६००	३,७२,८००	९,३२,०००
१०७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२,७९,६००	२,७९,६००	३,७२,८००	९,३२,०००
१०८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,४००	२०,४००	२७,२००	६८,०००
१०८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२०,४००	२०,४००	२७,२००	६८,०००
१०८२	श्री केदार आ.वि. भवन निर्माण कुजागाड	३११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,८०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०८३	श्री केदार आ.वि. भवन निर्माण कुजागाड	३११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०८४	श्री केदार आ.वि. भवन निर्माण कुजागाड	३११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०८५	श्री केदार आ.वि. भवन निर्माण कुजागाड	३११११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	५०,०००	१,८०,०००
१०८६	श्री केदार बाबा कुर्षक समुह मे.न.पा ७ सिचाई पाईप योजना	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
१०८७	श्री युवा कुर्षक बिकास समुह मे.न.पा १ सिचाई पोखरी निर्माण	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१०८८	शारदा आ.वि.घेरबार निर्माण	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,५०,०००
१०८९	शितलपुर मा.वि.भवन मर्मत देहि	२२५२२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१०९०	शिव आ.वि. भवन मर्मत	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०९१	शिवकेदार सतसंग सामग्री खरिद	२५३१४	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
१०९२	शिवशंकर आ.वि. व्यवस्थापन	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
१०९३	शिवालयको शैचालय निर्माण	३११११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	३७,५००	३७,५००	७५,०००
१०९४	सुक्राडी तोल्या खानेपानी निर्माण	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०९५	संचार महसुल	२२११२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,२०,०००	१,२०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
१०९६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१०९७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१०९८	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१०९९	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
११००	स्टार मेडिया प्रा.लि.गत	३११५९	संचार तथा सूचना प्रविधि	महिला	१	N/A		०	०	५,००,०००	५,००,०००
११०१	सडक बोर्ड नेपाल समपुरक योजनाहरु	३११५९	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००
११०२	सतसंग भवन निर्माण जर्कु	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,२०,०००	२,८०,०००	४,००,०००
११०३	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरुको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११०४	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
११०५	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
११०६	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१५,०००	१५,०००	२०,०००	५०,०००
११०७	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		२१,६००	२१,६००	२८,८००	७२,०००
११०८	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		२१,६००	२१,६००	२८,८००	७२,०००
११०९	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		२१,६००	२१,६००	२८,८००	७२,०००
१११०	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	तथ्यांक प्रणाली	अन्य	१	N/A		२१,६००	२१,६००	२८,८००	७२,०००
११११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,०१,६०,०००	७६,२०,०००	७६,२०,०००	२,५४,००,०००
१११२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,०१,६०,०००	७६,२०,०००	७६,२०,०००	२,५४,००,०००
१११३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,०१,६०,०००	७६,२०,०००	७६,२०,०००	२,५४,००,०००
१११४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१,०१,६०,०००	७६,२०,०००	७६,२०,०००	२,५४,००,०००
१११५	स्थानीय तहबाट प्राथमिक सूचना संकलन	२२७११	श्रम तथा रोजगारी	अन्य	१	N/A		०	०	०	४,००,०००
१११६	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१३	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१११७	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१३	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१११८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१३	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	४,००,०००	०	४,००,०००
१११९	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१३	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	४,००,०००	०	४,००,०००
११२०	स्थानीय भत्ता	२११३१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	०	१४,००,०००	१४,००,०००
११२१	सुनी खानेपानी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
११२२	सुनौलो आ.बि. रंगरोगन तथा मर्मत	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११२३	सैपाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	६०,०००	६०,०००
११२४	सैपाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	६०,०००	६०,०००
११२५	सैपाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
११२६	सैपाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११६१	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	०	०	०
११२७	सैपाल मन्दिर निर्माण तथा ब्यावस्थापन	३११५९	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	६०,०००
११२८	सपोर्ट सोसाईटी परियोजना सम्झौता	२५३१५	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
११२९	सपोर्ट सोसाईटी परियोजना सम्झौता	२५३१५	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	२,००,०००	३,५०,०००
११३०	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		२,४०,०००	२,४०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
११३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११	उद्योग	अन्य	१	N/A		४२,०००	४२,०००	५६,०००	१,४०,०००
११३२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११	उद्योग	अन्य	१	N/A		४२,०००	४२,०००	५६,०००	१,४०,०००
११३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११	उद्योग	अन्य	१	N/A		४२,०००	४२,०००	५६,०००	१,४०,०००
११३४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११	उद्योग	अन्य	१	N/A		४२,०००	४२,०००	५६,०००	१,४०,०००
११३५	स्याडी कर्पट सिचाई कुलो	३११७१	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
११३६	स्याडी खानेपानी मर्मत तथा इन्टेक निर्माण वडा नं.३	३११५६	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
११३७	स्याडी पुजरगाउ पी.सी.सी. बाटो	३११५१	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
११३८	स्यालतडी चिनाडी कुजागाड सडक को वाल निर्माण तथा मर्मत	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४,००,०००
११३९	स्यालतडी चिनाडी कुजागाड सडक को वाल निर्माण तथा मर्मत	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४,००,०००
११४०	स्यालतडी चिनाडी पेल्या सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
११४१	स्यालतडी चिनाडी पेल्या सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
११४२	स्यालतडी चिनाडी पेल्या सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११४३	स्यालतडी चिनाडी पेल्या सडक निर्माण	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११४४	स्यालतडी दुर्गास्थान सडक वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
११४५	स्यालतडी दुर्गास्थान सडक वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
११४६	स्यालतडी दुर्गास्थान सडक वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११४७	स्याल्टडी दुर्गास्थान सडक वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११४८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेलौली नगरपालिका- ८३ वटा	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		६,३०,०००	६,३०,०००	८,४०,०००	२१,००,०००
११४९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेलौली नगरपालिका- ८३ वटा	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		६,३०,०००	६,३०,०००	८,४०,०००	२१,००,०००
११५०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेलौली नगरपालिका- ८३ वटा	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		६,३०,०००	६,३०,०००	८,४०,०००	२१,००,०००
११५१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बैतडी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मेलौली नगरपालिका- ८३ वटा	३१११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		६,३०,०००	६,३०,०००	८,४०,०००	२१,००,०००
११५२	सुर्देशन मा.बि. लिखोडा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम वार्ड नं २	२५३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
११५३	सलेना कुजागाड सडक कटिङ्ग वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
११५४	सलेना कुजागाड सडक कटिङ्ग वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
११५५	सलेना कुजागाड सडक कटिङ्ग वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११५६	सलेना कुजागाड सडक कटिङ्ग वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११५७	सलेना कुजागाड सडकमा देवाल निर्माण वडा नं. ३	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८७,५००	१,७५,०००	८७,५००	३,५०,०००
११५८	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११५९	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११६०	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
११६१	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
११६२	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	७,००,०००
११६३	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११६४	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११६५	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,७५,०००	३,५०,०००	१,७५,०००	७,००,०००
११६६	सलेना नैत्रेश्वर सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,७५,०००	३,५०,०००	१,७५,०००	७,००,०००
११६७	सलेना नैत्रेश्वर सडकमा पर्खाल निर्माण	३११५९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	०	०	३,००,०००
११६८	सलेना लिखोडा कुजागाड सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
११६९	सेली पि.सि.बाटो निर्माण तथा पोखरी मर्मत	३११५५	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	२,५०,०००
११७०	सेलो कुलो मर्मत तथा न्वालो कुलो पहिरो नियन्त्रण	३१५११	यातयात पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	२,५०,०००	२,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११७१	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		१,५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००	५,००,०००
११७२	स्वाखानी तोल्या सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१७,५०,०००
११७३	स्वाखानी तोल्या सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११७४	स्वाखानी तोल्या सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
११७५	स्वाखानी तोल्या सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८,७५,०००	४,३७,५००	४,३७,५००	१७,५०,०००
११७६	स्वाखानी तोल्या सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		८,७५,०००	४,३७,५००	४,३७,५००	१७,५०,०००
११७७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
११७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		८,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	२०,००,०००
११७९	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	३११२२	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
११८०	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	३११२२	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
११८१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	३११२२	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
११८२	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	३११२२	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
११८३	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	२१२११	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
११८४	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका सम्मान कार्यक्रम	२२७११	स्वास्थ्य	महिला	१	N/A		०	१२,५००	१२,५००	२५,०००
११८५	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१०,५००	१०,५००	१४,०००	३५,०००
११८६	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१०,५००	१०,५००	१४,०००	३५,०००
११८७	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१०,५००	१०,५००	१४,०००	३५,०००
११८८	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		१०,५००	१०,५००	१४,०००	३५,०००
११८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४२,९००	४२,९००	५७,२००	१,४३,०००
११९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४२,९००	४२,९००	५७,२००	१,४३,०००
११९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,९०,४००	५,९०,४००	७,८७,२००	१९,६८,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,९०,४००	५,९०,४००	७,८७,२००	१९,६८,०००
११९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४२,९००	४२,९००	५७,२००	१,४३,०००
११९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४२,९००	४२,९००	५७,२००	१,४३,०००
११९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,९०,४००	५,९०,४००	७,८७,२००	१९,६८,०००
११९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,९०,४००	५,९०,४००	७,८७,२००	१९,६८,०००
११९७	सार्की टोल लखुल्ला सिचाई पोखरि	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	१,००,०००	१,००,०००
११९८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४५,९६,०००	०	०	४५,९६,०००
११९९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४५,९६,०००	०	०	४५,९६,०००
१२००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३,३४,०००	०	०	३,३४,०००
१२०१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३,३४,०००	०	०	३,३४,०००
१२०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४५,९६,०००	०	०	४५,९६,०००
१२०३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		४५,९६,०००	०	०	४५,९६,०००
१२०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३,३४,०००	०	०	३,३४,०००
१२०५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		३,३४,०००	०	०	३,३४,०००
१२०६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,०३,४००	५,०३,४००	६,७१,२००	१६,७८,०००
१२०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,०३,४००	५,०३,४००	६,७१,२००	१६,७८,०००
१२०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२५,२००	२५,२००	३३,६००	८४,०००
१२०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२५,२००	२५,२००	३३,६००	८४,०००
१२१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,०३,४००	५,०३,४००	६,७१,२००	१६,७८,०००
१२११	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		५,०३,४००	५,०३,४००	६,७१,२००	१६,७८,०००
१२१२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२५,२००	२५,२००	३३,६००	८४,०००
१२१३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२७११	शिक्षा	अन्य	१	N/A		२५,२००	२५,२००	३३,६००	८४,०००
१२१४	सारादा आ.वि. फिल्ड निर्माण रडमा	२२११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२१५	सारादा आ.वि. फिल्ल निर्माण रडमा	२२११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१२१६	सारादा आ.वि. फिल्ल निर्माण रडमा	२२११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१२१७	सारादा आ.वि. फिल्ल निर्माण रडमा	२२११३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	महिला	१	N/A		०	०	०	०
१२१८	सिंगापुर आ.वि. इलाइब्रेरी मर्मत को वडा नं. १	२५३११	शिक्षा	महिला	१	N/A		०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
१२१९	सिचाई पाईप खरिद	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१५,०००
१२२०	सिचाई पाईप खरिद तथा बितरण मागको आधारमा	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	१,४५,०००	१,४५,०००
१२२१	सिचाई पाईप खरिद तथा बितरण मागको आधारमा	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	१,४५,०००	१,४५,०००
१२२२	सिचाई पाईप खरिद तथा बितरण मागको आधारमा	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२२३	सिचाई पाईप खरिद तथा बितरण मागको आधारमा	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२२४	सिद्धबाबा मन्दिर फिल्ल निर्माण पि.सि.सि.देहि आटा वडा न.१	३१११३	सम्पदा पूर्वाधार	महिला	१	N/A		०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१२२५	सिद्धेश्वर आ.वि. व्यवस्थापन	२२५२९	शिक्षा	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
१२२६	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१२२७	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१२२८	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१२२९	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		६०,०००	६०,०००	८०,०००	२,००,०००
१२३०	सिम न्वालो पोखरी मर्मत	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	५०,०००	०	५०,०००
१२३१	सिमखेत सिचाई कूलो	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	८३,५००	८३,५००	१,६७,०००
१२३२	सिमलखेत खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	सम्पदा पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	४०,०००
१२३३	सिमलटोल मैरे देव थाप्रा मर्मत	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२३४	सिरोडा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
१२३५	सिरोडा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	२०,०००	२०,०००	४०,०००
१२३६	सिरोडा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०



मेलौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बैतडी

श्रोतगत बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	उप क्षेत्र	लक्षित समूह	लक्ष	इकाई	स्रोत	विनियोजन			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२३७	सिरोडा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	खानेपानी तथा सरसफाई	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२३८	सिरोडा सैन भगवती मन्दिर निर्माण	२२७११	भाषा तथा संस्कृति	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२३९	सिरोडा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१२४०	सिल रातापानी कुलो पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१२४१	सिलगडा सिचाई निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	७४,५००	७४,५००	१,४९,०००
१२४२	हजार दिने आमा पोषण कार्यक्रम	२२५२९	स्वास्थ्य	अन्य	१	N/A		०	०	०	१,००,०००
१२४३	हडेलि सिमरा सिचाई	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	५०,०००	५०,०००
१२४४	हडेली बनन्यास सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	महिला	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२४५	हडिना घट्टीगाड सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२४६	हडिना पोखरि मर्मत	३११५५	पुननिर्माण	महिला	१	N/A		०	०	३०,०००	३०,०००
१२४७	हतरेगा लामालेक सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१,४८,५००	७४,२५०	७४,२५०	२,९७,०००
१२४८	हरडाखान कान्तिपुर वडा कार्यालय सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		२,१४,९००	१,०७,४५०	१,०७,४५०	४,२९,८००
१२४९	हरडाखान कोल्टडी कान्तिपुर वडा कार्यालय वडा नं. ९ सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२५०	हरडाखान कोल्टडी कान्तिपुर वडा कार्यालय वडा नं. ९ सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	०
१२५१	हरडाखान कोल्टडी कान्तिपुर वडा कार्यालय वडा नं. ९ सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		३,५०,०००	७,००,०००	३,५०,०००	१४,००,०००
१२५२	हरडाखान कोल्टडी कान्तिपुर वडा कार्यालय वडा नं. ९ सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		३,५०,०००	७,००,०००	३,५०,०००	१४,००,०००
१२५३	हरडाखान कोल्टडी र कान्तीपुर वडाकार्यालय सडक निर्माण मे.न.पा. ९	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००
१२५४	हरडाखान कोल्टडी वडा न.९ सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		०	०	०	१४,००,०००
१२५५	हरडाखान कोल्टडी सडक	३११५१	यातयात पूर्वाधार	अन्य	१	N/A		१२,२८,२५०	६,१४,१२५	६,१४,१२५	२४,५६,५००
१२५६	हिउदे फलफुल तथा बिरुवा बितरण मागको आधारमा (८० प्रतिशत अनुदान)	२२५२१	कृषि	अन्य	१	N/A		०	२,००,०००	०	२,००,०००
१२५७	हिउन्या लोक्ता कार्यक्रम	२२५२९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	अन्य	१	N/A		०	१५,०००	१५,०००	३०,०००
१२५८	हिउन्या सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	जलश्रोत तथा सिंचाई	अन्य	१	N/A		०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
जम्मा								४१,२४,३२,५१४	४१,६५,७२,०८७	४५,२१,९०,९५१.९०	१,३४,५६,२९,२४३.९५